PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018

г.  Великий Устюг

                                  № 12

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За высокий уровень профессионализма и эффективную работу  в обеспечении качественного, комфортного и безопасного приёма туристов в рамках зимнего туристского сезона 2017-2018 гг.
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Субботину Елену Владимировну, начальника железнодорожного вокзала Котлас Северной региональной дирекции железнодорожных вокзалов СП Дирекции железнодорожных вокзалов – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги».
2. За активную и качественную работу по социальному обслуживанию граждан пожилого возраста, семей с детьми и других категорий граждан в 2017 году

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Великоустюгского муниципального района».
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                А.В. Кузьмин